
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 
mer « 

y 

RESQLOCION 199,1.2.1.5 3 3 

OST BARIA BORJA GALLEGOS 
INTENDENTE DE COMPARIAS DE QUITO 

CONSIDERANDO: 

QUE el 9 de mrzo de 199 se ha otorgado ante el Notario Vigésimo 
e adn Quita, la escritura púnlica de esmeritución de “ONE 
GEL SUR CRUSUR CIA, LTDA.” 

e ex doctor dore artíz ha solicitado la apronecióa de la inótcaña 
escritura píblics, a cuyo efecto ha presentado tres cópias csttificadas 
de la misma; A o 

pr 
(UE el Departamento e Compañlas de desponsasd lidad Limitada 

de la Intendencia de Derecho Societario, mediante menprando N"92.1.2.1. 
215 de 9 de ebril de 19%0 ha emitido infonve favorable para la continue” 
ción del trámite, ua vez que considera «ue se Ím dado cumplimiento 
a los requisitos legales respectivos; 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas reúlante Resolución 
"NAL69285, de 77] de septienbre de 1939 y ratificada por Resolución 
N*ADESOOIS de 23 de febrero de 13905 

RESUELVE: 

MFTICULO PRI .” APROBAR la constitución de "CRUZ DEL SUR CRUSUR 
TA. LDA.”, con deauicilio en la civdad de Quito con un capital social 

de s/.6'*060.000,00, áiviaido «n 6.000 participecianes de S/ .1.009,00 

cada una, de conformidad con los términos constantes en la referida 
escritura pública. 

ARTICULO REGUNDO.-“ DISPORER <ue un «xtracto de la inticada escritura 
pública se publique, por us vez, en uno de los díarics de mayor circula” 
ción en la ciudad de Quito. Un ejemplar de la publicación úásberá entye- 
gerse a este Despacho, 

ARTICIRO TERCERO.” DISPONER que el Hotarío Vigésimo Sévtino del cantán 

Quito, tome hota al margen de la matriz de la escritura pública que 
se aprueba del contenido de la presente Resolución y siente rasón 
de esta antación., 

ARTICULO CUARZO,” DISPONES que el Registrador Mercantil del cemtón 
Quitor aj inscriba la imiicala escritura pííblica junto om la presente 
Resolución: y. b) cumpla om las denás prescripciones comtenidas en 
la Ley de Registro y en el Artículo 33 del Ofdigo de Comercio, 

CURPLIDO, “ietlVa el cxracilante. 

COMUNICUESE.- DADA y finmeda en la Superintendencia de Oumpañlas, 
X da quito, Ñ 

  



A RA 

a ECO 

Con esta fecha queda inacrita la presente Resolución, bajo el -nómero 

674 del Registro Margentil, ¿omo 121. Se dá así cumplimiento e la 

dispuesto en la mismá," "de conformidad a le establecido en el Decrete 

733 de 22 de agosto de 1975, publicado en el Registre Oficial 8798 de 

29 de agosto del mismo a Quito a treinta de abril de mil nove- 

clientas noyente.- EL REGISTRADOR el, 

  

a L . He mi 
K Úeitaa Lo rea Úoiuideras 

fas: boo alba il baii QUIO 

 


